
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2058
   1153
   1153

Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ 2018
 1.     Marie Maříková                               44        2.           161

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů "CESTOU ROZVAHY"
 1.     Pavel Šisler                                 47        1.           715
 2.     Dita Hasíková                                47        2.           627
 3.     Jaroslav Chotěnovský                         58        5.           603
 4.     Hana Kulihová                                55       13.           554
 5.     Lukáš Pecháček                               37        3.           515
 6.     Dana Petráčková                              54        4.           526
 7.     Lukáš Brabec                                 46        6.           439
 8.     Marek Švercl                                 38        7.           395

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů "PRO ROZVOJ OBCE"
 1.     Zdeněk Trkovský                              39        1.           255
 2.     Petr Kubíček                                 49        5.           228

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     David Špinler                                40        1.           273
 2.     Marie Kovářová                               58        2.           248

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ 2014
 1.     Vladimír Hovad                               59        4.           358
 2.     Aleš Novák                                   52        2.           308

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ 2018
 1.     Jiří Rýznar                                  26        6.           108
 2.     Helena Maixnerová                            23        3.           105
 3.     Jan Beneš                                    27        1.            99
 4.     Veronika Dvořáčková                          23        4.            80
 5.     Zdeněk Skalický                              34        5.            82
 6.     Jiří Skalický                                26        7.            71
 7.     Michal Vaníček                               25        8.            53
 8.     Tomáš Dušek                                  25        9.            52

580121 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Aleš Hrdina                                  23       10.            48
10.     Lukáš Skalický                               19       11.            50
11.     Adriana Hejdušková                           28       12.            63
12.     Michal Vodehnal                              23       13.            68
13.     Martin Vavřín                                26       14.            45
14.     Radek Skalický                               33       15.            55

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů "CESTOU ROZVAHY"
 1.     Miloš Beneš                                  59        8.           414
 2.     Lukáš Krejčí                                 33        9.           429
 3.     Veronika Vacková                             35       10.           365
 4.     Stanislav Vavřín                             55       11.           462
 5.     Leoš Havla                                   45       12.           511
 6.     Pavel Rejman                                 43       14.           361
 7.     Radek Bělský                                 51       15.           358

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů "PRO ROZVOJ OBCE"
 1.     Pavel Motl                                   44        2.           225
 2.     Marek Šnajdar                                46       10.           214
 3.     Tomáš Matějíček                              29        3.           203
 4.     Jan Junek                                    28        4.           197
 5.     David Matějíček                              39        7.           186
 6.     Elena Náglová                                25        6.           158
 7.     Marek Pokorný                                29        8.           122
 8.     Tomáš Kolomý                                 45        9.           147
 9.     Jaroslav Plíva                               43       11.           105
10.     Radek Kubíček                                46       12.           131
11.     Pavlína Švarcová                             42       13.           100
12.     Gabriela Kubíčková                           38       14.           106
13.     Hynek Zastoupil                              47       15.           123

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Skalický                                54        5.           232
 2.     Martin Rýznar                                35        4.           202
 3.     Petr Mlynář                                  47        3.           179
 4.     Hana Plívová                                 45        6.           151
 5.     David Jakubec                                44        7.           148
 6.     Martin Beinlich                              51        8.           123
 7.     Marketa Jakubcová                            60        9.           175
 8.     Jana Štěchová                                38       10.           129
 9.     Vlastimil Skalický                           54       11.           135
10.     Drahomír Vrba                                41       12.           180
11.     Petr Plíva                                   20       13.            95
12.     Marie Heinrichová                            45       14.            91
13.     Vladimír Plíva                               61       15.           103

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ 2014
 1.     Terezie Mlynářová                            25        3.           252
 2.     Tomáš Pecháček                               38        1.           229
 3.     Petr Beneš                                   33        5.           111
 4.     Vlastimil Havlíček                           52        6.           136
 5.     Lukáš Matějíček                              41        7.           130
 6.     Zuzana Benešová                              33        8.           117
 7.     Dagmar Rajnetová                             45        9.           118
 8.     Blanka Matějíčková                           66       10.           102
 9.     Jakub Novák                                  23       11.           100
10.     Petr Pecháček                                42       12.           103

580121 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Tomáš Skalický                               45       13.           114
12.     Zdeňka Dušková                               59       14.           170
13.     David Toman                                  20       15.            88

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ 2018
Počet hlasů pro stranu:   1140, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Beneš                                         99
              2.    Marie Maříková                                   161
              3.    Helena Maixnerová                                105
              4.    Veronika Dvořáčková                               80
              5.    Zdeněk Skalický                                   82
              6.    Jiří Rýznar                                      108
              7.    Jiří Skalický                                     71
              8.    Michal Vaníček                                    53
              9.    Tomáš Dušek                                       52
             10.    Aleš Hrdina                                       48
             11.    Lukáš Skalický                                    50
             12.    Adriana Hejdušková                                63
             13.    Michal Vodehnal                                   68
             14.    Martin Vavřín                                     45
             15.    Radek Skalický                                    55

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů "CESTOU ROZVAHY"
Počet hlasů pro stranu:   7274, hranice:      532,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Šisler                                     715
              2.    Dita Hasíková                                    627
              3.    Lukáš Pecháček                                   515
              4.    Dana Petráčková                                  526
              5.    Jaroslav Chotěnovský                             603
              6.    Lukáš Brabec                                     439
              7.    Marek Švercl                                     395
              8.    Miloš Beneš                                      414
              9.    Lukáš Krejčí                                     429
             10.    Veronika Vacková                                 365
             11.    Stanislav Vavřín                                 462
             12.    Leoš Havla                                       511
             13.    Hana Kulihová                                    554
             14.    Pavel Rejman                                     361
             15.    Radek Bělský                                     358

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů "PRO ROZVOJ OBCE"
Počet hlasů pro stranu:   2500, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Trkovský                                  255
              2.    Pavel Motl                                       225
              3.    Tomáš Matějíček                                  203
              4.    Jan Junek                                        197
              5.    Petr Kubíček                                     228

580121 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Elena Náglová                                    158
              7.    David Matějíček                                  186
              8.    Marek Pokorný                                    122
              9.    Tomáš Kolomý                                     147
             10.    Marek Šnajdar                                    214
             11.    Jaroslav Plíva                                   105
             12.    Radek Kubíček                                    131
             13.    Pavlína Švarcová                                 100
             14.    Gabriela Kubíčková                               106
             15.    Hynek Zastoupil                                  123

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2464, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Špinler                                    273
              2.    Marie Kovářová                                   248
              3.    Petr Mlynář                                      179
              4.    Martin Rýznar                                    202
              5.    Jiří Skalický                                    232
              6.    Hana Plívová                                     151
              7.    David Jakubec                                    148
              8.    Martin Beinlich                                  123
              9.    Marketa Jakubcová                                175
             10.    Jana Štěchová                                    129
             11.    Vlastimil Skalický                               135
             12.    Drahomír Vrba                                    180
             13.    Petr Plíva                                        95
             14.    Marie Heinrichová                                 91
             15.    Vladimír Plíva                                   103

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ 2014
Počet hlasů pro stranu:   2436, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pecháček                                   229
              2.    Aleš Novák                                       308
              3.    Terezie Mlynářová                                252
              4.    Vladimír Hovad                                   358
              5.    Petr Beneš                                       111
              6.    Vlastimil Havlíček                               136
              7.    Lukáš Matějíček                                  130
              8.    Zuzana Benešová                                  117
              9.    Dagmar Rajnetová                                 118
             10.    Blanka Matějíčková                               102
             11.    Jakub Novák                                      100
             12.    Petr Pecháček                                    103
             13.    Tomáš Skalický                                   114
             14.    Zdeňka Dušková                                   170
             15.    David Toman                                       88

580121 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Radomíra Hájková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Klauda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580121 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15814               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ 2018                     1140   15      15814,00            7,20
č. 2 - SNK "CESTOU ROZVAHY"               7274   15      15814,00           45,99
č. 3 - SNK "PRO ROZVOJ OBCE"              2500   15      15814,00           15,80
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2464   15      15814,00           15,58
č. 5 - NEZÁVISLÍ 2014                     2436   15      15814,00           15,40

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ 2018
      SNK "CESTOU ROZVAHY"
      SNK "PRO ROZVOJ OBCE"
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      NEZÁVISLÍ 2014

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7274,00     2 - SNK "CESTOU ROZVAHY"          
   2.            3637,00     2 - SNK "CESTOU ROZVAHY"          
   3.            2500,00     3 - SNK "PRO ROZVOJ OBCE"         
   4.            2464,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            2436,00     5 - NEZÁVISLÍ 2014                
   6.            2424,66     2 - SNK "CESTOU ROZVAHY"          
   7.            1818,50     2 - SNK "CESTOU ROZVAHY"          
   8.            1454,80     2 - SNK "CESTOU ROZVAHY"          
   9.            1250,00     3 - SNK "PRO ROZVOJ OBCE"         
  10.            1232,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            1218,00     5 - NEZÁVISLÍ 2014                
  12.            1212,33     2 - SNK "CESTOU ROZVAHY"          
  13.            1140,00     1 - NEZÁVISLÍ 2018                
  14.            1039,14     2 - SNK "CESTOU ROZVAHY"          
  15.             909,25     2 - SNK "CESTOU ROZVAHY"          

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ 2018                     1
 2 - SNK "CESTOU ROZVAHY"               8
 3 - SNK "PRO ROZVOJ OBCE"              2
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 5 - NEZÁVISLÍ 2014                     2

580121 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Radomíra Hájková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Klauda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580121 - str. č. 7


